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فرماندار اهر:

مشکلات حوزه آبی و تداخل اراضی روستائیان بررسی شود

فرماندار اهر در جمع اهالی روستای زندآباد: تفاهمنامه فیمابین روستای زندآباد با معدن مس انجرد را پیگیری میکنیم.
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 دکتر ابوالفضل غنی زاده در دیدار با اهالی روستای زندآباد با اشاره به این که تفاهم نامه فی مابین روستای زندآباد با معدن مس انجرد را پیگیری می کنیم، اظهار داشت: مطالبات

اهالی روستای زندآباد در رابطه با عدم پرداخت حق و حقوق از سوی معدن مس انجرد بر اساس تفاهم نامه سال های را پیگیری خواهیم کرد، هرچند دولت سیزدهم معتقد است

که معادن باید به مسئولیت های اجتماعی در قبال برداشت مواد معدنی و آثار تخریب شده را جبران کنند.
 فرماندار اهر همچنین در پاسخ به مطالبه ی حل معضل کم آبی در حوزه کشاورزی و شرب روستای زندآباد افزود: امور آب موظف است تا ظرف مدت یک هفته وضعیت منابع آبی

و چگونگی تأمین آب کشاورزی و شرب روستای زندآباد با همکاری بخشداری بخش مرکزی را بررسی و نتیجه را اطلاع دهند، اگر طبق ادعای اهالی روستا، فعالیت های معدنی یا

بی توجهی دستگاه های اجرایی تخریب خط انتقال آب به روستای زندآباد شده است بایستی سریعاً این قصور جبران شود.
 وی بر ضرورت حفظ محیط زیست و میراث طبیعی شیورداغی تأکید کرد و افزود: آلودگی زیست محیطی ناشی از معدن کاری و آلودگی آب رودخانه با پساب های مواد معدنی

موضوعی نیست که دستگاه های اجرایی از جمله اداره محیط زیست از کنار آن به سادگی عبور کنند. در خصوص بررسی آلودگی زیست محیطی معدن انجرد، کمیته ای متشکل از

ادارات ذی ربط تشکیل داده و موضوع آلودگی رودخانه زندآبادچایی ناشی از سد باطله معدن انجرد را بررسی می کنیم.
 غنی زاده در ادامه بابیان این که اجازه نمی دهیم حق و حقوق اهالی روستای زندآباد یا روستاهای هم جوار در رابطه با تداخل اراضی با محدوده معدن تضییع شود، گفت: اداره

منابع طبیعی شهرستان اهر تداخل اراضی روستائیان با فعالیت های معدنی را به صورت بی طرفانه بررسی کند.
 فرماندار اهر با ذکر این که احداث سد باطله جدید برای معدن انجرد در راستای حفظ اشتغال و تولید مواد معدنی ضروری است، اظهار کرد: احداث سد باطله جدید معدن انجرد

به معنی تصرف اراضی روستائیان نیست، بلکه این معدن برای تملک اراضی ملی درخواست داده و ما نیز بر لزوم رعایت ضوابط زیست محیطی و استفاده از تکنولوژی در آب گیری

باطله مواد معدنی تأکید کرده ایم، یقین بدانید بدون اغماض بر فعالیت های معدنی که هیچ آسیبی به روستائیان و محیط زیست نرسد به صورت قانونی نظارت خواهیم کرد.
 وی با انتقاد از نامناسب بودن وضعیت جاده روستاهای منتهی به زندآباد و معدن انجرد گفت: گلایه اهالی روستاهای منتهی به معدن انجرد از بابت تخریب آسفالت جاده و نبود

خط کشی به حق است، اداره راهداری برای ترمیم و خط کشی جاده روستای زندآباد برنامه ریزی و اقدام کند.
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